年　　　月　　　日

東洋大学甫水会

　　会  　長 　殿

東洋大学甫水会

　　　　　　　　　　　　　支部

支部長
　　　　年度　支部長以外の評議員届 (名簿) ＜会則第20条＞
当支部の本年度の評議員を、下記の通り選出し、承認されましたので、お届けします。

	支部に
おける
役職名
	フリガナ
	自宅住所
	職業(勤務先)
	学生氏名

	氏名

	自宅電話番号
	勤務先電話番号
	学籍番号

	〒　　　　－

	(　　　　)　　　　－
	(　　　)

　　－

	(携帯電話)（　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　）

(PCメール)

(携帯メール)

(注)
1)
前年度に於いて、会員数が1,000名を超える支部のみ提出して下さい。
2)
本部から緊急連絡を取る場合もありますので、全項目ご記入下さい。
  支部総会⑨